UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CURSO DE GRADUAÇÃO EM CINEMA

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cinema@cce.ufsc.br
www.cinema.ufsc.br

Atendimento das 13 às 21 horas

Florianópolis, 16 de fevereiro de 2011.
Memorando Nº003/CMA/2011.

De: Curso de Graduação em Cinema
Para: Direção do Centro de Comunicação e Expressão
Assunto: Transferência de Patrimônio

A Coordenadoria do Curso de Graduação em Cinema vem,

através deste, solicitar a transferência de patrimônio dos

seguintes objetos:

1. Para o professor RODRIGO GARCEZ DA SILVA MASIS

1811951:

1.1 - 03 teclados de computador, respectivamente com os

seguintes números de patrimônio – 105517, 063668 e

067143.

1.2 - 03 mouses respectivamente com os seguintes

números de patrimônio – 070598 (normal), 063740

(normal), 085449 (óptico).

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CURSO DE GRADUAÇÃO EM CINEMA

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cinema@cce.ufsc.br
www.cinema.ufsc.br

Atendimento das 13 às 21 horas

1.3 - 02 computadores respectivamente com os seguintes

números de patrimônio 167906 e 063801.

1.4 - 01 monitor – número de patrimônio 167997.

2. Para a professora AGLAIR MARIA BERNARDO MASIS

77059:

2.1 – 01 computador com o número de patrimônio 167945.

2.2 – 01 monitor com o número de patrimônio 168017.

Atenciosamente,

__________________________

Ricardo Magro

Chefe de Expediente